PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 1931/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 08 de dezembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 2021/21-CMV

Vereador Alexandre Japa

Processo administrativo nº 21149/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Com nossos cordiais cumprimentos, e. ém resposta ao

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.
Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente, -

/ agi
VILAS BOASLcrase 7

Rreféita Municipal

Anexo: 02 folhas. Ão

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos AR/far
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua AntonioCarlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQBvalinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Fis.nº
Proe.nº

À Secretaria de Administração

Senhor Secretário:

Em atendimento ao questionamento do nobre Vereador
Alexandre Japa, passamos a fazer as seguintes considerações:

. Informamos que a Lei nº 2965/1996 dispõe sobre a concessão de prêmio incentivo a
condutores de veículos oficiais;

. Informamos, também, que após a promulgação da Lei Complementar 173/2020, todas as
ações relativas a progressão (anuênios), estão sendo realizadas de acordo com o Parecer
nº 022/2020-RIF-PGM/SAJI, permanecendo nestas condições até a presente data, com
término previsto para 31/12/2021.

Era o que tínhamos a informar.

Em 07 / Dezembro / 2021.
   Alessandro Mendgássi/Zó!]

Seção de Controlg de Frequência- SA

  PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensayvalinhos.sp.gov.br | site:www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REF.: C.I. nº 2.431/2021 — DTL/SAJI
Requerimento nº 2.021/2021

AO
DEPARTAMENTOTÉCNICO-LEGISLATIVO

Com as informações prestadas pela área técnica desta Secretaria, retornamos

em trâmite direto conforme solicitado na C.I. em referência.

S.A., em 07 de novembro de 2021.  ES DE OLIVEIRAVALDEI A
ADMINISTRAÇÃOSECRETARI